様式第７号（第２０条関係）
　　　年　　　月　　　日

亀山市長　　　　　　　　　　　　様

申請者
代表者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　※代表者が署名しない場合は、記名押印してください。

市民活動応援券交付申請書

　市民活動応援券の交付を受けたいので、亀山市市民活動応援交付金交付要綱第２０条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、市民活動応援券の使用については、使用方法等を遵守します。

１　申請交付枚数　　　　　　　　　　　　　枚

２　市民活動応援券の活用事業（予定）
	市民に配付するための事業

	登録団体に依頼する事業又はサービス

＜市民活動応援券の使用方法等＞
（１）市民に配付するための事業を１以上実施すること。
（２）登録団体に事業又はサービスを依頼する場合は、地域まちづくり協議会内に活動拠点を置く団体以外の団体を１以上利用すること。
（３）１地域まちづくり協議会から１登録団体にお礼として使用できる市民活動応援券の枚数は、１年度で１０００枚以下とすること。